di materiale sportivo come da offerta prot.4936 del 16/05/2025 e prot.5841 del 07/06/25 

per i plessi di Moglia; 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per  

l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 157,1 

(centocinquantasette/1) al netto dell’IVA al 22%, complessivi € 191,66. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sulle attività A.2.3 che presenta 

un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria; 

Art. 4 

Ai sensi dell’Art. 15 del Decreto legislativo.